Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.06.2017

    № 119 -р

п.Горноправдинск

Об отмене особого противопожарного режима

на территории населенных пунктов сельского поселения

Горноправдинск

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, на территории сельского поселения Горноправдинск:
1. Отменить распоряжение главы сельского поселения Горноправдинск от 4 мая 2017 года № 90-р «О введении особого противопожарного режима на территории населенных пунктов сельского поселения Горноправдинск» с 13 июня 2017 года.

2. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru раздел для сельских поселений подраздел Горноправдинск.
3. Довести распоряжение до заинтересованных руководителей учреждений, предприятий, организаций, расположенных на территории сельского поселения Горноправдинск.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
 Исполняющий обязанности главы

 сельского поселения Горноправдинск

                    В.А. Высочанский